



## Eurilca Master European Champions Question for Officials

**Date:** 2021-07-30

---

**Question No:** 09

**Question For:** Race Committee

**Question:**

There should be only one discard in the standard am & m fleet : none races : one discard

---

**Answer:**

Yes only one discard

---

*Response By Jean-Luc Michon Printed at Mon, 06 May 2024 22:37:02 +0000*